
 

 

 

 
 

 
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

   

 

 

      Teramo,13/7/2023 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria alunni per partecipazione al progetto N.O.I  

 

Il Dirigente scolastico 

Visto l’Avviso Prot.5229 del 2/5/2023, per la selezione di alunni ammessi a partecipare al progetto N.O.I. 

Visto il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle istanze pervenute, prot. 8337 del 5/7/2023 

Vista   la graduatoria allegata al suddetto verbale per ciascun giorno settimanale di attivazione del servizio 

Valutate la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

- L’approvazione della graduatoria presente in allegato per ciascun giorno settimanale di attivazione 

del servizio;  

- La pubblicazione della presente graduatoria all’albo della scuola, presso la sede centrale in Via 

della Pace 2. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 15 giorni, decorsi i quali la graduatoria 

diverrà definitiva. 

        

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008546 - 13/07/2023 - IV.5 - U


		2023-07-13T12:11:11+0200
	ADRIANA PISCIELLA




